ΕΛΛΑΔΟΣ                1.903,48ΕΔ-ΛΟΓ.ΑΠΟΔ.ΠΔΕ ΥΠ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

136615053 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ ΜΗΝΟΣ
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΠΡΑΣΤΕΙΑ

ΑΜΟΙΒΕΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ
ΜΗΝΟΣ
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ
ΠΡΑΣΤΕΙΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                7.338,00ΕΔ-ΛΟΓ.ΑΠΟΔ.ΠΔΕ ΥΠ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ.   Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού 9.241,48€ (εννέα χιλιάδων διακοσίων σαράντα ενός ευρώ και  σαράντα οκτώ
λεπτών), σε βάρος του Λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με αριθ. GR8801000230000002041250140 που αφορά στη
μισθοδοσία μηνός Σεπτεμβρίου 2025 του υποέργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου» με ID Δράσης 16293, με
κωδικό  ΟΠΣ ΤΑ 5150261,  που  έχει  ενταχθεί  στο  Ταμείο  Ανάκαμψης  και  Ανθεκτικότητας  στο  Πρόγραμμα  Δημοσίων